2

	[image: image1.png]/N

	Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Крымский район (КЧС и ОПБ МО)

	Дата:  «_____» ноября 2020 года

Время: _____ часов _____ минут
Место проведения: зал заседания администрации
	г. Крымск

РЕШЕНИЕ № 26
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Крымский район
В соответствии со статьями 19 и 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом                        от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390                            «О противопожарном режиме», в связи с понижением класса пожарной опасности, стабилизации обстановки с лесными пожарами и снижением роста загораний сухой растительности на территории муниципального образования Крымский район, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Крымский район, р е ш и л а:
1. Информацию руководителя Муниципального казенного учреждения «Управление по предупреждению чрезвычайных ситуаций и гражданской  защиты муниципального образования Крымский район» ДементьеваВ.С. принять к сведению.

2. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования Крымский район, введенный постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 29 апреля 2020 года № 861 «Об установлении особого противопожарного режима                      на территории муниципального образования Крымский район».

3. Перевести Крымское районное звено территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края в режим функционирования «Повседневная деятельность» с 9 часов 00 минут 25 ноября 2020 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу с момента его подписания
Заместитель главы муниципального образования

Крымский район,
председатель комиссии                                                                        С.Д.Казанжи
Секретарь комиссии                                                                             Е.Н.Лозаченко